

Liga voleibol de Santa Catarina convoca Assembleia Geral Ordinária para Eleição da Diretoria



A presidente da LIGA VOLEIBOL DE SANTA CATARINA, Danyella Blasius Jeremias, em conformidade com o Artigo 10°, item b do Estatuto Social, torna pública a convocação de todos os associados para participarem da Assembleia Geral Ordinária.

A eleição acontece dia 29, às 19h, na sede social da instituição, na avenida Santos Dumont 631, em São Ludgero/SC.

É muito importante que todos os associados compareçam à Assembleia Geral . A presença de cada associado é fundamental para o futuro e o funcionamento da instituição.



LIGA VOLEIBOL DE SANTA CATARINA

www.ligavoleibol.com.br contato@ligavoleibol.com.br Fone: (48) = 99947- 0277

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL PARA ELEIÇÃO DE DIRETORIA

O Presidente da LIGA VOLEIBOL DE SANTA CATARINA, de acordo com o Artigo 10°, item b do Estatuto Social, torna público e convoca todos os associados para participarem de Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 29 de fevereiro de 2024, na sua sede social situada à Avenida Santos Dumont 631, Bairro Parque das Acácias, São Ludgero/SC no horário das 19h:00mim às 21h:00min, da seguinte forma: